
2024年 12月 13日 
 
 
 

お客様各位 

 
 
 
 

プレミアム醤油とんこつラーメンの価格改定に関するお知らせ 

 

 

 

 

いつもラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の食材価格の高騰により、

やむを得ず、2024年 12月 23日(月)よりプレミアム醤油とんこつラーメンの価格を改定させていただくこと

といたしました。 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何

卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

今後も商品やサービスの維持向上に取り組み、お客様のご期待に沿えるよう取り組んでまいりますので、

変わらぬご愛顧お願い申し上げます。 

 

 

 

価格改定の内容 

商品名 現行価格 改定価格 

プレミアム醤油とんこつラーメン 

（東北・新潟県を含む北陸地区のみで販売中） 

930円 950円 

    

以上 


